UNIVERZITA J. E. PURKYNE V OST( NAD LABEM

Pedagogickd fakulta

Protokol o vysledku voleb zastupcii Akademického senatu Pedagogické
fakulty Univerzity J. E. Purkyné v Usti nad Labem
pro funkéni obdobi od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2028

Termin a misto kondni

Od stfedy 19. 11. 2025 v dobé od 12:00 do stiedy 26. 11. 2025 do 12:00 na zaifrovaném
webovém odkazu https://volby.ujep.cz/

Zpisob kondini voleb:

Volby probehly tajnym hlasovanim, a to v souladu s ¢l. 3 Volebniho fadu AS UJEP

akademiéti pracovnici studenti celkem
Potet opriavnEnych 123 3059 3182
voli¢l
Zucastnilo se 97 414 511
Ukast volitii v % 78,86 % 13,54 % 16,06 %
Odevzdano hlasovacich | 97 414 511
listki
Pocet hlasii pro 558 1309 1867
kandidaty
Neplatnych hlasovacich | 0 0 0
listki
Hilasy pro jednotlivé kandidaty:
Akademiéti pracovnici (sefazeni sestupné dle po¢tu hlasii):
Jméno a pFijmeni E-mail Pocet hlast
PhDr. Barbora Lankové, Ph.D. barbora.lankova@ujep.cz 59
Mgr. Milos Makovsky, Ph.D. milos.makovsky@ujep.cz 54
Megr. Katefina Steklova, Ph.D. katerina.steklova@ujep.cz 53
Mer, Jana Pavlikov4, M.A., Ph.D. | jana.pavlikova@ujep.cz 49
Megr. David Cihl4¥, Ph.D. david.cihlar@ujep.cz 43
PhDr. Jiti Slégl, Ph.D. jiri.slegl@ujep.cz 38
Mgr. Lucie Zugtakova luciezustakova@gmail.com 37
PhDr, Luk43 Cirus, Ph.D. lukas.cirus@ujep.cz 36
PhDr. Martin Skopek, Ph.D. martin.skopek@ujep.cz 36
prof. PaedDr. Pavel Doulik, Ph.D. | pavel.doulik@ujep.cz 26
Megr. Zdenék Svoboda, Ph.D. zdenek.svoboda@ujep.cz 24
prof. PhDr. Jiti Skoda, Ph.D. MBA | jiri.skoda@ujep.cz 21
Mgr. Dana Dovhunové, Ph.D. dana.dovhunova@uijep.cz 20
PhDr. Jana Pyin4, Ph.D. jana.pysna@ujep.cz 19
PhDr. PaedDr. Jan Tirpék, Ph.D, | jantirpak@seznam.cz 19
MBA
Mgr. Tom43 Mach tomas.mach@ujep.cz 16
PhDr. Jakub Pivarg, Ph.D. jakub.pivarc@ujep.cz 8
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Studenti (seFazeni sestupn& dle po&tu hlasi):

Jméno a pFijmen{ E-mail Potet hlasii
Bc. Jakub Havrinek havranek-jakub@seznam.cz 114
Bc. Simon RiZitka ruzicka.simonl 1@seznam.cz 112
Denis Sistek sistekdenis@seznam.cz 99
Kristyna Stastnd st101335@students.ujep.cz 76
Mgr. Veronika Vojitkova veronika.vojackova.03@gmail.com | 76
Bce. Ondiej Cermének onda.cermanek@seznam.cz 72
Bc. Matdj Novotny nowycz@gmail.com 68
Bc. Séra Matouskova sara.matouskova@email.cz 67
Mgr. Michaela Petititkova michalkapetrickova@seznam.cz 67
Mario Ondrus ondrus.mario05@gmail.com 62
Anne-Maria Cernd cerna.annemaria@gmail.com 61
Karolina Mouchova karolinka.mouchova@gmail.com 59
Monika Slapékova slapakovamonika0@gmail.com 59
Adéla Baginska adabag.skol@gmail.com 53
Kristyna Chaloupkové chaloupkova.kristyna@centrum.cz | 53
Hana Galova hanicka.galova@seznam.cz 43
Bc. Aneta Sunkovské aneta.sunkovska@gmail.com 42
Jakub Klusgk jakub.klusak.007@gmail.com 38
Rozilie Janakova janackovarozalie@gmail.com 31
Katetina Kuklikova katka.kuklikoval 0@seznam.cz 30
Barbora Krélova barborak.zilina@gmail.com 27

Volebni komise se usnesla, Ze do Akademického senatu Pedagogické fakulty UJEP byli

zvoleni nasledujici kandidati:
Za akademické pracovniky (7 mist):

PhDr. Barbora Lankova, Ph.D.
Mgr. Milo§ Makovsky, Ph.D.
Mgr. Katefina Steklové, Ph.D.
Mgr. Jana Pavlikova, M.A., Ph.D.
Mgr. David Cihléf, Ph.D.

PhDr. Jifi Slégl, Ph.D.

Mgr. Lucie Zust'dkova

Za studenty (6 mist):

Bc. Jakub Havranek

Bc. Simon RiiZi¢ka

Denis Sistek

Kristyna Stastna

Mgr. Veronika Vojackova
Bc. Ondiej Cermanek

Seznam nahradniki (nezvoleni kandidati, ktefi ziskali vice neZ 10 % odevzdanych hlast):

Za akademické pracovniky:

e PhDr. Lukas Cirus, Ph.D.
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PhDr. Martin Skopek, Ph.D.

prof. PaedDr. Pavel Doulik, Ph.D.
Mgr. Zdenek Svoboda, Ph.D.

prof. PhDr. Jiti Skoda, Ph.D., MBA
Mgr. Dana Dovhunovd, Ph.D.

PhDr. Jana Py$na, Ph.D.

PhDr. PaedDr. Jan Tirpak, Ph.D., MBA
Mgr. Tomas Mach

Za studenty:

Bc. Matéj Novotny
Bc. Séra Matouskova
Mgr. Michaela Pettickova
Mario Ondrus
Anne-Maria Cerna
Karolina Mouchova
Monika Slapakova
Adéla Baginska
Kristyna Chaloupkova
Hana Gélova

Bc. Aneta Sunkovska

V Usti nad Labem, dne 26. 11. 2025

Podpisy ¢lenii volebni komise: ’
Bc. Tereza Lalikova (pfedsedkyn€)

Marie Valentyna Stérbova
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